様式第４号
	 まちづくり防犯グループ登録抹消申請書
 　下記のとおり「まちづくり防犯グループ」の登録の抹消を申請します。
                                           　 　　　　年　　　月　　　日
   兵　庫　県　知　事　　様
                                    (申請者)
                                     住　　　所
                                     グループ名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	 １　登録抹消の理由
 ２　まちづくり防犯グループ解散の有無
 　　　　解散する　　　・　　　解散しない
 ３　登録抹消後も継続して防犯活動を実施する構成団体名